
 

Zásady používání Cookies 
Tyto Zásady používání souborů cookie byly naposledy aktualizovány dne 27. 12. 2021 a 
vztahují se na občany a osoby s trvalým bydlištěm v Evropském hospodářském 
prostoru. 

1. Úvod 

Naše webové stránky www.fabrika.cz a www.yespojisteni.cz  (dále jen „web“) používají 
cookies a další související technologie (pro usnadnění jsou všechny technologie 
označovány jako „cookies“). Cookies mohou také vkládají třetí strany, ale v této chvíli 
žádné takové nevyužíváme. Náš web aktuálně používá pouze jeden funkční soubor 
cookies. Tuto cookies můžeme umístit bez Vašeho souhlasu, a proto zde nenaleznete, 
žádnou potvrzovací lištu, ani jiné nástroje pro získání souhlasu. V níže uvedeném 
dokumentu Vás informujeme o používání cookies na našem webu. 

2. Co jsou soubory cookies? 

Soubor cookie je malý jednoduchý soubor, který je odeslán spolu se stránkami tohoto 
webu a uložen prohlížečem na pevný disk počítače nebo jiného zařízení. Informace v 
nich uložené mohou být vráceny našim serverům nebo serverům příslušných třetích 
stran během následné návštěvy. 

3. Co jsou skripty? 

Skript je část programového kódu, který slouží k tomu, aby naše webové stránky 
fungovaly správně a interaktivně. Tento kód je spuštěn na našem serveru nebo na 
vašem zařízení. 

4. Co je to webový maják? 

Webový maják (nebo pixelová značka) je malý, neviditelný kus textu nebo obrázku na 
webu, který se používá ke sledování provozu na webu. Za tímto účelem jsou různá data 
o Vás ukládána pomocí webových majáků. 

5. Cookies 

5.1 Technické nebo funkční soubory cookies 

Některé soubory cookies zajišťují, že určité části webu fungují správně a že vaše 
uživatelské preference zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů cookies 



 

umožňujeme základní fungování pro návštěvu našich webových stránek. Tyto cookies 
můžeme umístit bez Vašeho souhlasu. 

5.2 Analytické soubory cookies 

Analytické soubory cookies jsou využívány k optimalizaci webových stránek pro 
uživatele. Pomocí těchto analytických souborů cookies se získávají informace o 
používání webových stránek. Na našem webu aktuálně žádné takové soubory nejsou, a 
proto není potřeba udělovat souhlas s jejich použitím. 

5.3 Marketingové/Sledovací cookies 

Marketingové/sledovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma 
místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování 
reklamy nebo ke sledování uživatele na webu nebo na několika webech pro podobné 
marketingové účely. 

6. Umístěné cookies 

Jediný soubor Cookies, který na Vaše zařízení ukládáme je soubor has_js, což je 
funkční soubor, pomocí kterého zjišťujeme, zda má Váš prohlížeč internetu povolen 
JavaScript. Tento soubor cookies má platnost pouze po dobu, kdy prohlížíte naše 
stránky (web). 

7. Povolení/zakázání a odstranění cookies 

Pomocí internetového prohlížeče můžete automaticky nebo ručně mazat soubory 
cookies. Můžete také určit, že některé soubory cookies nemusí být umístěny. Další 
možností je změnit nastavení internetového prohlížeče tak, aby se vám při každém 
uložení souboru cookies zobrazila zpráva. Další informace o těchto možnostech 
naleznete v Nápovědě vašeho prohlížeče. 

Vezměte prosím na vědomí, že náš web nemusí fungovat správně, pokud jsou 
deaktivovány všechny cookies. Pokud cookies smažete ve svém prohlížeči, budou znovu 
umístěny, když znovu navštívíte naše webové stránky. 

 


